中国石油和化学工业联合会

中石化联人函（2021）40 号

关于同意中国工业清洗协会组织会员
单位参加联合会职称评审的函

中国工业清洗协会：

你会申请收悉。工业清洗与各种工业活动密切相关，清洗技术决

定最终产品的性能和质量，特别是在当今高科技产业中，工业清洗的

作用尤为重要。专业技术人才队伍建设在工业清洗行业发展中起到至

关重要的作用，是推动工业清洗行业科技进步，助力行业高质量发展

的重要支撑。中国工业清洗协会在引领行业发展、凝聚行业力量、强

化行业自律、维护行业利益等方面做了大量卓有成效的工作。为支持

你会进一步激发工业清洗行业专业技术人才的创新创造活力，推动人

才队伍建设，同意由中国工业清洗协会组织推荐本行业会员单位参加

中国石油和化学工业联合会的职称评审工作，并负责组织参加职称评

审人员的继续教育培训工作。

中国石油和化学工业联合会

2021 年 3 月 29 日